
Colosseum Veicoli Storici

 XVII Trofeo di Primavera
Castel San Pietro (RM) - 21 Maggio 2017

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Conti Antonio-Stefania Caucci2 11:41:45,34 11:42:00,36 00:15,02 2 2 0
1 18 Manoni Giancarlo-X 1 11:50:51,53 11:51:06,55 00:15,02 2 2 0
1 24 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 1 11:52:38,45 11:52:53,43 00:14,98 2 2 0
4 8 Cupellaro Piero-Massimi Paola2 11:56:03,19 11:56:18,10 00:14,91 9 9 7
5 3 Castoldi Filippo-X 1 12:02:38,45 12:02:53,33 00:14,88 12 12 10
6 39 Trombetta Silvio-Trombetta Giorgia1 11:57:52,22 11:58:07,39 00:15,17 17 17 15
7 22 Parziale Sandro-Nardelli Luigia2 11:50:05,13 11:50:19,95 00:14,82 18 18 16
8 27 Ridolfi Marcello-RIdolfi Silvia 1 11:44:48,71 11:45:03,48 00:14,77 23 23 21
9 12 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Lorenzo1 12:06:52,33 12:07:07,60 00:15,27 27 27 25

10 32 Santucci Gabriele-Fortini Moira2 11:58:58,85 11:59:13,54 00:14,69 31 31 29
11 35 Vigilante Luigi-Iachetti Giovanna2 12:00:41,59 12:00:57,01 00:15,42 42 42 40
12 31 Santarelli Daniele-Pierri 1 11:53:26,83 11:53:41,36 00:14,53 47 47 45
13 1 Anselmi Marco-Re Davoli Roberta2 12:06:17,11 12:06:32,59 00:15,48 48 48 46
14 30 Ruggeri Luigi-Rinaldelli Stefano1 12:03:51,90 12:04:07,42 00:15,52 52 52 50
15 15 Fusillo Matteo-Paroli Maria 1 12:01:23,21 12:01:38,77 00:15,56 56 56 54
16 7 Costantini Umberto-D'Ascenzo Claudia1 11:51:32,19 11:51:46,54 00:14,35 65 65 63
17 11 Erbaggi Carlo-Glori Adriana 1 11:42:54,13 11:43:08,42 00:14,29 71 71 69
18 29 Ruggeri Fabrizio-Ruggeri Maria Antonietta2 12:05:06,18 12:05:20,41 00:14,23 77 77 75
19 19 Mastelloni Claudio-X 2 12:04:27,18 12:04:43,05 00:15,87 87 87 85
20 14 Formiconi Alessandro-Formiconi Marco1 11:45:56,64 11:46:10,68 00:14,04 96 96 94
21 37 Neri Luigi-Papa Luciano 1 11:47:48,03 11:48:01,98 00:13,95 105 105 103
22 33 Santucci Sandro-Magliocca Rossana2 11:59:28,61 11:59:42,47 00:13,86 114 114 112
23 9 D'Amato Alberto-Palomba Rosamaria1 11:43:48,70 11:44:02,23 00:13,53 147 147 145
24 28 Rossetti Franco-X 2 11:48:41,92 11:48:58,56 00:16,64 164 164 162
25 21 Pace Michelangelo-Aureli Raffaella2 11:46:54,96 11:47:08,25 00:13,29 171 171 169
26 2 Benincasa Flavio-Ciotti Giovanni1 12:03:12,35 12:03:29,07 00:16,72 172 172 170
27 13 Ferracci Mario-Scarsella Gina 2 11:54:47,25 11:55:04,50 00:17,25 225 225 223
28 5 Ciambra Vincenzo-Musacco Domenico1 12:02:04,21 12:02:16,87 00:12,66 234 234 232
29 4 Ceccani Roberto-X 2 12:00:12,07 12:00:24,64 00:12,57 243 243 241
30 10 Di Bella Giovanni-Sindici Leo 2 12:08:36,03 12:08:55,30 00:19,27 300 300 298
30 17 Innocenti Arsenio-Carmela 2 11:58:22,35 11:58:32,08 00:09,73 300 300 298
30 25 Puleio Antonio-Fallone Orlando2 11:56:55,93 11:57:14,51 00:18,58 300 300 298
30 26 Rapetto Umberto-Lamberti Maria Teresa2 11:39:36,81 11:39:56,07 00:19,26 300 300 298
30 34 Sanzari Antonio-Cappella Annamaria1 11:54:10,15 11:54:21,90 00:11,75 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   16,  20,  23,  36,  38

PA1 - Primo Passaggio
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Veicoli Storici

 XVII Trofeo di Primavera
Castel San Pietro (RM) - 21 Maggio 2017

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 37 Neri Luigi-Papa Luciano 1 11:48:01,98 11:48:17,01 00:15,03 3 3 0
2 12 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Lorenzo1 12:07:07,60 12:07:22,67 00:15,07 7 7 4
2 27 Ridolfi Marcello-RIdolfi Silvia 1 11:45:03,48 11:45:18,55 00:15,07 7 7 4
4 24 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 1 11:52:53,43 11:53:08,34 00:14,91 9 9 6
5 31 Santarelli Daniele-Pierri 1 11:53:41,36 11:53:56,49 00:15,13 13 13 10
6 39 Trombetta Silvio-Trombetta Giorgia1 11:58:07,39 11:58:22,61 00:15,22 22 22 19
7 18 Manoni Giancarlo-X 1 11:51:06,55 11:51:21,28 00:14,73 27 27 24
8 30 Ruggeri Luigi-Rinaldelli Stefano1 12:04:07,42 12:04:22,14 00:14,72 28 28 25
9 22 Parziale Sandro-Nardelli Luigia2 11:50:19,95 11:50:34,62 00:14,67 33 33 30

10 15 Fusillo Matteo-Paroli Maria 1 12:01:38,77 12:01:54,13 00:15,36 36 36 33
11 7 Costantini Umberto-D'Ascenzo Claudia1 11:51:46,54 11:52:01,91 00:15,37 37 37 34
12 14 Formiconi Alessandro-Formiconi Marco1 11:46:10,68 11:46:26,09 00:15,41 41 41 38
13 11 Erbaggi Carlo-Glori Adriana 1 11:43:08,42 11:43:22,66 00:14,24 76 76 73
14 32 Santucci Gabriele-Fortini Moira2 11:59:13,54 11:59:27,77 00:14,23 77 77 74
15 33 Santucci Sandro-Magliocca Rossana2 11:59:42,47 11:59:56,61 00:14,14 86 86 83
16 35 Vigilante Luigi-Iachetti Giovanna2 12:00:57,01 12:01:11,02 00:14,01 99 99 96
17 10 Di Bella Giovanni-Sindici Leo 2 12:08:55,30 12:09:08,91 00:13,61 139 139 136
18 5 Ciambra Vincenzo-Musacco Domenico1 12:02:16,87 12:02:29,92 00:13,05 195 195 192
19 34 Sanzari Antonio-Cappella Annamaria1 11:54:21,90 11:54:39,27 00:17,37 237 237 234
20 19 Mastelloni Claudio-X 2 12:04:43,05 12:05:00,52 00:17,47 247 247 244
21 25 Puleio Antonio-Fallone Orlando2 11:57:14,51 11:57:26,78 00:12,27 273 273 270
22 2 Benincasa Flavio-Ciotti Giovanni1 12:03:29,07 12:03:41,28 00:12,21 279 279 276
23 1 Anselmi Marco-Re Davoli Roberta2 12:06:32,59 12:06:42,83 00:10,24 300 300 297
23 3 Castoldi Filippo-X 1 12:02:53,33 12:03:05,23 00:11,90 300 300 297
23 4 Ceccani Roberto-X 2 12:00:24,64 12:00:31,92 00:07,28 300 300 297
23 6 Conti Antonio-Stefania Caucci2 11:42:00,36 11:42:11,60 00:11,24 300 300 297
23 8 Cupellaro Piero-Massimi Paola2 11:56:18,10 11:56:27,98 00:09,88 300 300 297
23 9 D'Amato Alberto-Palomba Rosamaria1 11:44:02,23 11:44:11,79 00:09,56 300 300 297
23 13 Ferracci Mario-Scarsella Gina 2 11:55:04,50 11:55:16,34 00:11,84 300 300 297
23 17 Innocenti Arsenio-Carmela 2 11:58:32,08 11:58:40,18 00:08,10 300 300 297
23 21 Pace Michelangelo-Aureli Raffaella2 11:47:08,25 11:47:18,53 00:10,28 300 300 297
23 26 Rapetto Umberto-Lamberti Maria Teresa2 11:39:56,07 11:40:07,08 00:11,01 300 300 297
23 28 Rossetti Franco-X 2 11:48:58,56 11:49:08,97 00:10,41 300 300 297
23 29 Ruggeri Fabrizio-Ruggeri Maria Antonietta2 12:05:20,41 12:05:32,32 00:11,91 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:   16,  20,  23,  36,  38

PA2 - Primo Passaggio
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Colosseum Veicoli Storici

 XVII Trofeo di Primavera
Castel San Pietro (RM) - 21 Maggio 2017

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 27 Ridolfi Marcello-RIdolfi Silvia 1 11:45:18,55 11:45:33,54 00:14,99 1 1 0
2 6 Conti Antonio-Stefania Caucci2 11:42:11,60 11:42:26,62 00:15,02 2 2 1
3 22 Parziale Sandro-Nardelli Luigia2 11:50:34,62 11:50:49,58 00:14,96 4 4 3
4 24 Pirri Alberto-Ciatti Annalisa 1 11:53:08,34 11:53:23,40 00:15,06 6 6 5
5 12 Fagrelli Giovanni-Fagrelli Lorenzo1 12:07:22,67 12:07:37,59 00:14,92 8 8 7
6 30 Ruggeri Luigi-Rinaldelli Stefano1 12:04:22,14 12:04:37,24 00:15,10 10 10 9
7 31 Santarelli Daniele-Pierri 1 11:53:56,49 11:54:11,33 00:14,84 16 16 15
8 13 Ferracci Mario-Scarsella Gina 2 11:55:16,34 11:55:31,16 00:14,82 18 18 17
9 39 Trombetta Silvio-Trombetta Giorgia1 11:58:22,61 11:58:37,42 00:14,81 19 19 18

10 2 Benincasa Flavio-Ciotti Giovanni1 12:03:41,28 12:03:56,06 00:14,78 22 22 21
11 33 Santucci Sandro-Magliocca Rossana2 11:59:56,61 12:00:11,38 00:14,77 23 23 22
12 15 Fusillo Matteo-Paroli Maria 1 12:01:54,13 12:02:09,41 00:15,28 28 28 27
13 7 Costantini Umberto-D'Ascenzo Claudia1 11:52:01,91 11:52:17,20 00:15,29 29 29 28
14 14 Formiconi Alessandro-Formiconi Marco1 11:46:26,09 11:46:41,42 00:15,33 33 33 32
15 10 Di Bella Giovanni-Sindici Leo 2 12:09:08,91 12:09:23,46 00:14,55 45 45 44
16 3 Castoldi Filippo-X 1 12:03:05,23 12:03:20,99 00:15,76 76 76 75
17 19 Mastelloni Claudio-X 2 12:05:00,52 12:05:16,30 00:15,78 78 78 77
18 18 Manoni Giancarlo-X 1 11:51:21,28 11:51:37,07 00:15,79 79 79 78
18 29 Ruggeri Fabrizio-Ruggeri Maria Antonietta2 12:05:32,32 12:05:48,11 00:15,79 79 79 78
20 34 Sanzari Antonio-Cappella Annamaria1 11:54:39,27 11:54:55,14 00:15,87 87 87 86
21 11 Erbaggi Carlo-Glori Adriana 1 11:43:22,66 11:43:38,56 00:15,90 90 90 89
21 21 Pace Michelangelo-Aureli Raffaella2 11:47:18,53 11:47:32,63 00:14,10 90 90 89
23 35 Vigilante Luigi-Iachetti Giovanna2 12:01:11,02 12:01:26,96 00:15,94 94 94 93
24 37 Neri Luigi-Papa Luciano 1 11:48:17,01 11:48:33,04 00:16,03 103 103 102
25 25 Puleio Antonio-Fallone Orlando2 11:57:26,78 11:57:40,68 00:13,90 110 110 109
26 32 Santucci Gabriele-Fortini Moira2 11:59:27,77 11:59:44,02 00:16,25 125 125 124
27 17 Innocenti Arsenio-Carmela 2 11:58:40,18 11:58:53,70 00:13,52 148 148 147
28 9 D'Amato Alberto-Palomba Rosamaria1 11:44:11,79 11:44:25,29 00:13,50 150 150 149
29 26 Rapetto Umberto-Lamberti Maria Teresa2 11:40:07,08 11:40:23,76 00:16,68 168 168 167
30 1 Anselmi Marco-Re Davoli Roberta2 12:06:42,83 12:06:59,61 00:16,78 178 178 177
31 8 Cupellaro Piero-Massimi Paola2 11:56:27,98 11:56:41,16 00:13,18 182 182 181
32 5 Ciambra Vincenzo-Musacco Domenico1 12:02:29,92 12:02:42,58 00:12,66 234 234 233
33 28 Rossetti Franco-X 2 11:49:08,97 11:49:26,73 00:17,76 276 276 275
34 4 Ceccani Roberto-X 2 12:00:31,92 12:00:42,64 00:10,72 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   16,  20,  23,  36,  38

PA3 - Primo Passaggio
T. IMPOSTO

00:15,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


